

# Fredric Stenwreth AB

556505-4904

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Fredric Stenwreth, Styrelseledamot

2025-06-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Fredric Stenwreth Aktiebolag, med säte i Hammarö kommun, bedriver handel med varor, djur och konsultverksamhet inom ridsport, ekonomisk redovisning och administrativ hjälp samt handel med värdepapper.

Bolaget äger 50 % i EnergyBooster AB, org.nr 556799-8462, med säte i Hammarö kommun.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	73 852	30 548	3 200	30 100
Resultat efter finansiella poster	16 415	456 380	478 765	302 109
Soliditet (%)	99	99	99	99

Omsättningen har ökat något under året, dels med provisionsintäkter från produktförsäljning och utökat konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	276 402	456 380	852 782
Balanseras i ny räkning			456 380	-456 380	0
Årets resultat				16 415	16 415
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>732 782</b>	<b>16 415</b>	<b>869 197</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	732 782
Årets resultat	16 415
<b>Summa</b>	<b>749 197</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	749 197
<b>Summa</b>	<b>749 197</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		73 852	30 548
Övriga rörelseintäkter		12 043	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>85 895</b>	<b>30 548</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-60 508	-57 779
Övriga externa kostnader		-18 028	-15 084
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 008
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-78 536</b>	<b>-80 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>7 359</b>	<b>-50 323</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 056	6 703
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 056</b>	<b>506 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 415</b>	<b>456 380</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 415</b>	<b>456 380</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>16 415</b>	<b>456 380</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	75 000	75 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	3 097
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	500 000
Övriga fordringar		12 440	21 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>229 440</b>	<b>524 299</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		569 757	258 483
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>569 757</b>	<b>258 483</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>799 197</b>	<b>782 782</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>874 197</b>	<b>857 782</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		732 782	276 402
Årets resultat		16 415	456 380
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>749 197</b>	<b>732 782</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>869 197</b>	<b>852 782</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>874 197</b>	<b>857 782</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	105 301	105 301
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>105 301</b>	<b>105 301</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-105 301	-97 293
Årets avskrivningar	0	-8 008
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-105 301</b>	<b>-105 301</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Fredric Stenwreth AB, 556505-4904  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredric Stenwreth  
Fredric Stenwreth  
Styrelseledamot  
2025-06-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Tomas Karlsson  
Tomas Karlsson  
Auktoriserad revisor  
EY


